附件2

岳阳市君山区20 16   年度部门（单位）整体支出绩效评价自评报告

部门(单位)名称        君山区电视台                              

预算编码         109                                
评价方式：部门（单位）绩效自评
评价机构：部门（单位）评价组   
报告日期：2017 年 6 月 1 日

岳阳市君山区财政局（制）

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	刘  芳
	联络电话
	8116299

	人员编制
	16
	实有人数
	43

	职能职责概述
	保证广播电视播出质量；播映电视节目，促进社会经济文化发展；广播电视监测，专用设备维护；电视节目制作、播出、转播；电视产业经营。


	年度主要工作内容
	任务1：”坚持新闻立台，办好《君山新闻》专栏，每周三档不停播，年播出稿件1100多篇，制作播出新闻140多期，为推介君山经验，今年共制作了《胜境名区－－君山》《为了明天》《党建之花耀洞庭》等6部专题片，出色完成了区委区政府交办的工作任务；

任务2：完成中央广播电视节目无线数字化覆盖补点工程建设

任务3：切实加强财务管理，严格各类费用支出审批，杜绝非生产性开支；

任务4：抓好安全播出无事故

……

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	区电视台现有在岗人员43人（含网络公司12人），其中全额10人，差额6人，自收自支编2人，经编办核定辅助性工作人员4人，退休人员9人，年初财政预算收入159.25万元，（其中基本支出67.25万，项目支出92万元）预算外收入55万元，一事一议拨款34万元。保证工资、保运行基本支出需298万元，经多方筹措，还是切实保障了干部职工的正常待遇，确保了全台的稳定。

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	局机关及二级机构汇总
	298
	
	   243
	
	55
	

	1、局机关
	   298
	
	   243
	
	55
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	298
	188
	143
	45
	110
	
	

	1、局机关
	298
	188
	143
	45
	110
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	15.9
	7.8
	8.1
	
	

	1、局机关
	15.9
	7.8
	8.1
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	334
	334
	
	

	1、局机关
	334
	334
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：新闻报道提质，提高电视新闻影响力；

目标2：栏目创办提标，提高电视节目吸引力；

目标3：事业发展提速，提高电视网络覆盖率……
	全年共完成内外宣稿件1100多篇，制作播出新闻140多期，省市台发稿110篇，获电视新闻优秀作品8篇，完成中央补助地方公共文化服务体系建设（无线覆盖）钱粮湖转播站塔桅防腐加固工程，发展用户3200户，出资1.5万元新建联村无线音频广播。

	整体支出

绩效定量目标及实施计划

完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，即岳发〔2014〕7号文件附件3中1-5项考核内容，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：履行两个主体责任，切实担负”一岗双责”
	

	
	
	
	指标2：切实提高新闻和各类专题、专栏制作水平和质量，确保节目播出无责任故障。
	全年安全播出万无一失，确保了重大会议与重大节目期间安全播出零事故

	
	
	
	……
	

	
	
	数量指标
	指标1：坚持新闻立台，办好《君山新闻》栏目，年播出稿件1100多条以上，省台上稿110篇，优秀作品获奖10篇
	全年共采编1100多条，中央、省市台发稿110篇，获电视新闻优秀作品奖8篇

	
	
	
	指标2：切实加强财务收支管理，确保各项非生产性支出下降30%
	全年三公经费开支比去年有所下降

	
	
	
	……
	

	
	
	时效指标
	指标1：办好《君山新闻》，，专栏
	认真做好了《解读十八大精神》《生态发展大家谈》《一极三宜看君山》《党代会特别报》《君山之美》《君山党建足迹》等多个特殊专栏，制作了《为了明天》《点滴真情皆为民》等8部专题宣传片，丰富了新闻报道的内容，增强了《君山新闻》的吸引力和影响力

	
	
	
	指标2：完成区委区政府重要会议、重大活动的宣传报道工作。
	全年的宣传报道工作均得到了领导们的一致好评。

	
	
	
	……
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	指标1：全年力争上稿省台20条，市台100条，

指标2：

……
	在岳阳新闻、湖南新闻联播、湖南经视等媒体共发稿120多条，扩大了君山的知名度和美誉度。另外，积极投身到防汛抗灾一线采访，其中，上省台12条，市台80多条，为宣传我区防汛抢险工作作出了积极贡献，得到了市、区领导的肯定。同时，为推介君山经验、君山模式、君山特色，今年共制作了《胜境名区-君山》、《为了明天》、《党建之花耀洞庭》等6部专题汇报片和宣传片

	
	
	经济效益
	指标1：创收：新闻专题15万元，专栏15万元

指标2：

……
	针对全年的创收任务，台较早部署，多与各部门联系，圆满完成了年初下达的各项任务

	
	
	生态效益
	指标1：突出“生态+”发展战略的宣传

指标2：深入开展“记者走基层”活动

……
	在区委宣传部的领导下、君山新闻网、君山手机报、君山在线等区内媒体共同策划“生态引领 “1+5”绿色崛起我先行，学习贯彻区五次党代会精神大型采访活动，为“打造洞庭生态明珠、建设现代滨江新区”营造了更浓郁的舆论氛围。

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	指标1：

指标2：

……
	全年工作得到了领导们的一致好评

	绩效自评综合得分
	

	评价等次
	

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	李学清
	台长、党组书记
	电视台
	

	孙文才
	副台长
	电视台
	

	王雨虹
	纪检组长
	电视台
	

	卢拥政
	副台长
	电视台
	

	评价组组长（签字）：

                                                                     年    月    日

	部门（单位）意见：

                                         部门（单位）负责人（签章）：

                                                                     年    月    日

	财政部门归口业务股室意见：

                                  财政部门归口业务股室负责人（签章）：

                                                                     年    月   日


填报人（签名）：  刘芳                        联系电话：8116299

	五、评价报告综述（文字部分）

一、部门（单位）概况

（一）部门（单位）基本情况

（二）部门（单位）整体支出规模、使用方向和主要内容、涉及范围等

二、部门（单位）整体支出管理及使用情况

（一）基本支出

（二）专项支出

1、专项资金安排落实、总投入等情况分析

2、专项资金实际使用情况分析

3、专项资金管理情况分析

三、部门（单位）专项组织实施情况

（一）专项组织情况分析

（二）专项管理情况分析

四、部门（单位）整体支出绩效情况

五、存在的主要问题

六、改进措施和有关建议
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